
PORTARIA Nº 283/CBMSC/2015, de 22 de julho de 2015.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA,  no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Comandante da 2ª Companhia do 9°
Batalhão  de  Bombeiro  Militar  (2ª/9°  BBM),  com  sede  em  São
Bento  do  Sul  –  SC,  JOSÉ ANANIAS  CARNEIRO,  Cap  BM
matrícula 926745-0, com efeitos a contar de 21 de julho de 2015.
EXONERAR, da  função  de  Comandante  do  1°  Pelotão  da  2ª
Companhia do 9° Batalhão de Bombeiro Militar  (1°/2ª/9° BBM),
com sede em São Bento do Sul – SC, MARCELO PEREIRA, 2°
Ten BM matrícula 931908-5, com efeitos a contar de 27 de julho
de 2015.
NOMEAR, para exercer a  função de Comandante interino da 2ª
Companhia do 9° Batalhão de Bombeiro Militar (2ª/9° BBM), com
sede em São Bento do Sul – SC, EDMILSON DUFFECK, 1° Ten
BM matrícula 920597-7-02, com efeitos a contar de 27 de julho de
2015.
EXONERAR, da  função  de  Comandante  do  2°  Pelotão  da  2ª
Companhia do 9° Batalhão de Bombeiro Militar  (2°/2ª/9° BBM),
com sede em Rio Negrinho – SC,  EDMILSON DUFFECK, 1°
Ten BM matrícula 920597-7-02,  com efeitos a contar de 27 de
julho de 2015.
NOMEAR, para exercer a  função de Comandante do 2° Pelotão da
2ª Companhia do 9° Batalhão de Bombeiro Militar (2°/2ª/9° BBM),
com sede em Rio Negrinho – SC, MARCELO PEREIRA, 2° Ten
BM matrícula 931908-5,  com efeitos a contar de 27 de julho de
2015.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante Geral do CBMSC


